Alb. h. Bolesła 1434 10

Wolff MZH

1657

opis / urowno

COSZYNYO (Goszyńo) (1435, c. 1456)
Dux dedit ius theutonicum Johanni
[f.] Swanthoslai de C. super totam
ipsius porcionem hereditatis C.
in distr. Czirneusi et Varsch. super
fluvio Jezyora. ¹⁾

¹⁾ brak wys. czynszu.

M.K. 3, 174

Keeschmimo

Groj (1436)

Alb. de K. de, dynodio Boesti

Poplaniski, rapiski herb. 80

(= Groj. Ib. 955)

Kasch^tmins ~~Jasen~~ Groj/Worowo
Groj (1436)
Albert. de K. de Oeyn. Bolesti

AKH III, s. 139, nr 80

(2 Groj. 16, 95

(testis in gradua)

7

1750

9207

Costninska granicies (1436, e. 1456)
Albertus, heres de Lesnimlya, cum Nico-
lao et Janussio, pueris suis, certam
partem terre ipsius in Lesnimlya, distr.
Varss., iacentem a granicie C., Sta-
nislao de Vyssokymis vendidit, Sor-
thea ux. prefati Alberti presente.

M. K. 3, 184-184^v

1749

gmg /

Costnino

(1436, e. 1456)

Datum in Comorniky. Albertus Skwza,
heres de Lesnimlyu, cum Nicolao et Ja-
nussio pueris suis, certam partem here-
ditatis in Lesnimlyu, distr. Warz., inci-
piendo a campo Johannis Costninsky
inter granicies Alberti iudicis Crimensis
directe ad alnum et ab alno se-
ductum crosui usque ad graniciem
in pino factam, Johanni de C.
vendidit.

M.K. 3, 184

1950

Grij /

Cosmyno

(1437, c. 1456)

Albertus de C. et Leonardus de Slo-
nawi totas ipsorum porciones in
Choyeczno et Wydliska, hereditati-
bus in distr. Czitnensi prope Lyw,
Mathie de Vanssosche genero ipso-
rum vendiderunt.

M.K. 3, 207

2610

Gry /

Cosynyno (Kosymino) (1443, c. 1456)

Johannes de C. ab una et Michael,
Andreas, Nicolaus, Jacobus, Stephanus,
Matthias et Petrus, [ff.] Stamislai, he-
redes de Copana ab altera parti-
bus, contractum amicabilem recogno-
verunt in hunc modum: prefati
heredes et eorum kneziones ab
utraque parte seu homines cuius-
cumque status fuerunt in prefatis
hereditatibus Cosynyno et Copana

M.K. 3, 295-295^v

v.

i communia pascuia et libera mutuo habebunt
eo expresso, quod Kmetrones in C. et pascuus
in Kosanino in anno 1 diem Johanni de
Kosanyewo laborare tenebuntur - et si qui-
cumque laborare noluerit, extunc pro qua-
libet die quam non laborabit, fer 1 gr.
predicto Johanni et eius successoribus sol-
vere debebit - et si laborare et solvere
noluerit, extunc heres de Copana eundem
Kmetronem vel Kmetrones, compellere de-
bet et si compellere noluerint - extunc
penam 6 marc. eidem Johanni solvere
debeunt.

Cosinus

grade.

1474

Martinus Stanisław de C. student Uniw. Krak.

ASI, s. 219 (wpis przed Martinem z W-wy)

zapewne syn Stanisława i brat Jakuba pisarza z. Warsz.
z tegoż K.